DESSERTS

la part

ENTREMETS 2,90€

Plusieurs parfums au choix

Fraisier

Charlotte aux fraises (selon saison)
Charlotte aux poires / caramel
Charlotte aux bananes / chocolat

la part

TARTES (selon saison) 2,60€

Pomme

Amandine

Fruits

Abricot

Fraise

Chocolat

Citron ou Orange meringuée

la part

INCONTOURNABLES 2,00€

Flan patissier
Tiramisu
Omelette Norvégienne

CAKES Différents parfums

Number Cake 36,00€ Chiffre
Layer Cake 4,20€ la part

Pensez a anticiper
vos demandes
en passant
vos commandes
rapidement !
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pour toutes demandes particuliéres
n'hésitez pas & me contacter.

DISPONIBLE AUSSI
POUR VOS MARIAGES,
FETES DE FAMILLE,
ANNIVERSAIRES,
SEMINAIRES ...

Cécilia Mowet
06 79 06 99 26
ccibon4960 @ gmail. com
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VOTRE TRAITEUR
en LIVRAISON
ou a DOMICILE



APERITIFS

VERRINES

1,00€

Patate douce curry, poitrine

Avocat, thon, fromage frais

Pomme verte, chévre, magret
Betterave, fromage fais, noix

Oeuf mayonnaise, jambon

Tiramisu au saumon

Panna Cotta bisque de homard

Avocat crevettes fromage frais
Rillettes de crabe

Panna Cotta parmesan poivrons rouges

CUILLERES

1,00€

Pain d'épice, foie gras, poire
Concombre, thon, fromage frais
Mousse de saumon, crodtons
Péche au thon

Créme brilée le foie gras
Créme brilée champignons
Pétoncle mangue

Avocat saumon

Boudin blanc pormme

FEUILLETES

0,60€

Courgette, chévre, jambon

Palmier, parmesan

Croissant, poulet, cheddar

Croissant, jambon, gruyére

Flite, gruyére, herbes de Provence
Saucisse

Saumon Boursin

Pesto jombon cru Moza tormates séchées
Mini quiche

Mini pizza

BROCHETTES (selon saison) 0,60€

LI LI

Tomate, mozzarella, cherizo

Raisin, grison, gruyére

Melen, jambon cru, pastéque

Radis noir saumon fumé fromage frais
Crevettes mangue

Péche mozza jambon cru

BAGUETTES FARCIES 0,60€
- Jambon, cornichon

- Chorizo, Poivrons

- Saumeon

WRAP 0,60€

Saumen salade tomates créme fraiche aneth
Crevettes salade avocat fromage ail et fines herbes
Poulet salade avocat Cheddar mayonnaise
Jambon salade tomates gruyére beurre

MINI BURGER 1,30€

n Saumon salade tomates créme fraiche aneth

it Crevettes salade avocat fromage ail et fines herbes
Poulet salade avecat Cheddar mayonnaise

z Jambon salade tomates gruyére beurre

FORMULE 5 TOASTS 3,30€/Pers.
Verrine, cuillére, baguette fargie, feuilleté, brochette
COURONNE APERO 20€

Terre ou mer

. ENTREES

A L'ASSIETTE :so0erart

Terrine de saumon, crevette, blinis, mayonnaise
Foie gras, magret fumé, pain d'épice, pomme granny
Tartare de thon de mangue

Créme brulée au foie gras et ses gésiers sur nid de salade

Panna cotta lait de coco fruit exotique & crevettes
Tartelette de sarrasin mousse d,asperge et saumon fumé

SALADES

Piémontaise 2,60

Pommes de terre, tomates, ceufs, cervelas,
cornichons, mayonnaise

Marco Polo 2,00
Tagliatelles, surimi, poivrons, créme fraiche, mayonnaise

Chou blanc aux pommes 3,10
Chou blanc, carcttes, pommes, ceufs, poitrine, mayonnaise

Chou blanc, jambon, emmental 3,00
Chou blanc, dés de jambon, ernmental, vinaigrette

Taboulet poulet 3,00
Semoule, tomates, concombre, mais, émincé de poulet, olives

Carottes rapées, pommes 2,70
Carottes, pormmes, vinaigrette

Riz, tomate, thon 3,00
Riz, thon, tomate, mais, ceuf, emmental, vinaigrette

Salade d'automne 2,20
Pornmes, salade frisée, cerneaux de noix, vinaigrette

Salade César 3,30
Salade romaine, poitrine, parmesan, crottons, mayonnaise

Salade de lentilles 3,20
Lentilles, lardons, tormate, féta

Concombre a la créme 2,00
concombre, créme fraiche, vinaigrette

Salade strasbourgeoise 1,90
Pornmes de terre, saucisse de Strasbourg, vinaigrette

Taboulé chorizo, poivrons 3,00

Semoule, tomates séchées, poivrons, chorizo, vinaigrette

par pers.

VIANDES

Cuisse de poulet aux herbes

Filet mignon sauce moutarde ou bleu
Poulet au curry

Roti Orleff

Aiguillette de poulet, moutarde a I'ancienne
Sauté de porc au caramel

Blanc de poulet au cidre

Paupiette de pore, sauce forestiére
Blanguette de veau

Boeuf bourguignon

Poulet basquaise

Poulet colombo

POISSONS

Saumon sauce hollandaise

par pers.

5,50
5,80
5,80
5,60
5,60
6,60
7,60
6,30
6,60
6,30
6,50
6,50

par pers.

7,50

Mousseline de poisson et sauce aux crevettes 6,80

Blanguette de poisson au lait de coco
Colombe de poisson

PLATS

Chili con carne
Tartiflette

Croziflette

Parmentier de canard
Couscous Royal / Paélla Royale
Lasagne bolognaise
Choucroute alsacienne
Rougail saucisse, riz
Jambalaya

Piccata romana
Zarzuela

Fideua

6,80
7,00

par pers.

7,00
8,30
2,50
2,20
2,00
5,50
7,90
8,90
2,00
7,20
11,00

10,00

ACCOMPAGNEMENTS

Ratatouille

Flan de courgette

Fagot haricot

Tomate provencale
Gratin de chou fleur
Purée patate douce curry
Gratin dauphinois

Riz aux légumes

Créme brulée de carotte

par pers.

2,70
1,20
1,20
1,00
1,80
2,40
1,80
1,90
2,00



